

SE.RI.MI. Srl BUDGET 2017 PER SETTORI RISTORAZIONE E FARMACIE						
	RIST 2017	%	FARM 2017	%	BDG 2017	%
VENDITE ESTERNE	3.412.228	98,78%	4.024.000	96,95%	7.436.228	97,78%
RICAVI VARI	42.001	1,22%	126.582	3,05%	168.583	2,22%
TOTALE RICAVI	3.454.229	100,00%	4.150.582	100,00%	7.604.811	100,00%
COSTO MERCI	-1.202.107	-34,80%	-2.547.285	-61,37%	-3.749.392	-49,30%
1°MARGINE RESA	2.252.122	65,20%	1.603.297	38,63%	3.855.419	50,70%
COSTO DEL LAVORO	-1.450.004	-41,98%	-680.237	-16,39%	-2.130.241	-28,01%
2° MARGINE	802.118	23,22%	923.060	22,24%	1.725.178	22,69%
COSTI DIRETTI	-426.658	-12,35%	-111.071	-2,68%	-537.729	-7,07%
SALDO FINANZIARIO	0	0,00%	6.310	0,15%	6.310	0,08%
3° MARGINE	375.460	10,87%	818.299	19,72%	1.193.759	15,70%
COSTI DI PERIODO	-181.145	-5,24%	-503.749	-12,14%	-684.894	-9,01%
AMMORTAMENTI	-104.770	-3,03%	-10.266	-0,25%	-115.036	-1,51%
MARGINE DI CONTRIBUZIONE	89.545	2,59%	304.285	7,33%	393.830	5,18%
SPESE AMMINISTRATIVE					-337.361	-4,44%
REDDITO OPERATIVO					56.469	0,74%
ONERI E PROVENTI FINANZIARI- FONDI RISCHI E IMPOSTE					-40.000	-0,53%
RISULTATO NETTO POST IMPOSTE					16.469	0,22%

SPESE AMMINISTRATIVE	
Consulenze Camst + Farmacie Coop Boin ATI come da gara di appalto	249.500
Cda compensi + deleghe + INPS come da delibere	31.000
Collegio sindacale con Revisione contabile, Spese per Organo monocratico ODV 231/2001, come da delibere varie generali funzionamento società	38.000
totale	337.361

FONDO RISCHI CREDITI PER RETTE SCOLASTICHE NON INCASSATE E FONDO IMPOSTE	
Fondo rischi per rette non incassate	20.000
Fondo Imposte	20.000
totale	40.000